
UCHWAŁA Nr IX/58/15 

RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO

z dnia 29 września 2015 r. 

w sprawie wyboru członka zarządu powiatu kolneńskiego.

Na podstawie art. 12 pkt 2 i art. 27 ust.1 i ust.  3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015r., poz. 1445) w wyniku tajnego 
głosowania  uchwala się,  co następuje: 

§ 1.

Na wniosek Starosty Kolneńskiego wybiera się Panią Barbarę Truszkowską na 
członka zarządu powiatu kolneńskiego.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Przewodniczący Rady 

Andrzej Mieczkowski


